



Karrie International Holdings Limited
(嘉利國際控股有限公司)*

(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號：1050)

公佈
二零零六／二零零七年度
第一季度未經審核業績

董事會宣佈本集團截至二零零六年六月三十日止三個月未經審核業績。
本公佈乃就本集團公佈其季度財務業績之現行慣例而發表。

重點

	截至六月三十日止		同期 百份比變動
	三個月 二零零六年 千港元 (未經審核)	三個月 二零零五年 千港元 (未經審核)	
營業額	753,178	819,260	-8%
本公司股權持有人應佔溢利	33,341	37,542	-11%
每股基本溢利	8.11港仙	9.19港仙	-12%

本公司股東及投資者請於買賣本公司股份時務須審慎行事。

嘉利國際控股有限公司 (Karrie International Holdings Limited) (「本公司」) 董事 (「董事」) 會 (「董事會」) 謹此公佈本公司及其附屬公司 (合稱「本集團」) 截至二零零六年六月三十日止三個月未經審核之業績，本公司之審核委員會已審閱有關之未經審核之業績。

本集團未經審核之簡明綜合損益表、未經審核之簡明綜合資產負債表及未經審核之簡明綜合現金流量表詳列如下：

簡明綜合損益表

截至二零零六年六月三十日止三個月

	二零零六年 千港元 (未經審核)	二零零五年 千港元 (未經審核)
營業額	753,178	819,260
銷售成本	<u>(679,485)</u>	<u>(738,280)</u>
毛利	73,693	80,980
其他經營收入	8,700	2,396
分銷及銷售費用	(7,348)	(5,981)
一般及行政費用	<u>(33,484)</u>	<u>(30,755)</u>
經營溢利	41,561	46,640
財務成本	<u>(5,023)</u>	<u>(5,510)</u>
除稅前溢利	36,538	41,130
稅項	<u>(3,197)</u>	<u>(3,588)</u>
本公司股權持有人應佔溢利	<u><u>33,341</u></u>	<u><u>37,542</u></u>
按本公司股權持有人期內 應佔溢利計算之 每股溢利(以港仙計)		
— 基本	<u><u>8.11</u></u>	<u><u>9.19</u></u>
— 攤薄	<u><u>8.04</u></u>	<u><u>9.01</u></u>

簡明綜合資產負債表
於二零零六年六月三十日

	二零零六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零零六年 三月三十一日 千港元 (已經審核)
資產		
非流動資產		
物業、廠房及設備	229,609	232,038
租賃土地及土地使用權	48,299	48,560
遞延稅項資產	847	847
	<u>278,755</u>	<u>281,445</u>
流動資產		
存貨	404,940	339,828
貿易應收帳款	585,668	605,098
預付款、按金及 其他應收帳款	35,789	22,721
現金及銀行結存	355,348	323,466
	<u>1,381,745</u>	<u>1,291,113</u>
資產總值	<u><u>1,660,500</u></u>	<u><u>1,572,558</u></u>
權益		
本公司股權持有人應佔 股本及儲備		
股本	41,162	41,051
儲備	521,513	485,147
	<u>562,675</u>	<u>526,198</u>
少數股東權益	424	424
權益總值	<u>563,099</u>	<u>526,622</u>
負債		
非流動負債		
長期銀行借貸，有抵押 長期服務金之準備	134,188	148,625
遞延稅項負債	5,977	5,977
	9,876	9,876
	<u>150,041</u>	<u>164,478</u>

流動負債		
短期銀行借貸，有抵押	255,950	286,417
貿易應付帳款及票據	529,703	429,996
應計費用及其他應付帳款	152,281	153,276
預收帳款	8,723	10,180
應繳稅項	703	1,589
	<u>947,360</u>	<u>881,458</u>
負債總值	1,097,401	1,045,936
權益及負債總值	1,660,500	1,572,558
流動資產淨值	434,385	409,655
總資產減流動負債	713,140	691,100

簡明綜合現金流量表

截至二零零六年六月三十日止三個月

	二零零六年 千港元 (未經審核)	二零零五年 千港元 (未經審核)
除稅前溢利	36,538	41,130
調整非現金項目／ 利息／稅項 ⁽¹⁾	5,001	6,368
營運資金之變動	38,505	46,428
營運活動產生現金淨額	80,044	93,926
投資活動所用現金淨額	(5,506)	(5,308)
融資活動(所用)／ 產生現金淨額	(43,086)	13,035
現金及現金等值物之淨增加	31,452	101,653
四月一日之現金及 現金等值物	323,374	352,002
六月三十日之現金及 現金等值物	<u>354,826</u>	<u>453,655</u>
現金及現金等值物之分析：		
現金及銀行結存	355,348	453,907
銀行透支	(522)	(252)
	<u>354,826</u>	<u>453,655</u>

(1) 調整非現金項目／利息／稅項之分析：

	二 零 零 六 年 千 港 元 (未 經 審 核)	二 零 零 五 年 千 港 元 (未 經 審 核)
物業、廠房及 設備之折舊	11,400	9,323
租賃土地及土地 使用權之攤銷	261	74
以股份支付之酬金	888	1,474
出售物業、廠房及 設備之收益	(652)	(118)
利息收入	(2,813)	(2,200)
已付香港利得稅	(4,083)	(2,185)
	<u>5,001</u>	<u>6,368</u>

簡明綜合帳目附註

1. 編製基準及會計政策

本份未經審核綜合帳目乃根據香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則「香港財務報告準則」及香港普遍採納之會計準則編製。

本綜合帳目採納之主要會計政策與本集團編製截至二零零六年三月三十一日止之年度經審核綜合帳目所採納者相符。

2. 每股溢利

每股基本及攤薄溢利乃根據下列資料計算：

	截至六月三十日止三個月 二零零六年 千港元 (未經審核)		二零零五年 千港元 (未經審核)	
本公司股權 持有人應佔溢利	<u>33,341</u>		<u>37,542</u>	
	股份數目			
	千股		千股	
用以計算每股基本 溢利之普通股 加權平均數	411,237		408,475	
購股權之調整	<u>3,560</u>		<u>8,248</u>	
用以計算每股攤薄 溢利之普通股 加權平均數	<u>414,797</u>		<u>416,723</u>	

管理層討論及分析

- 如二零零五／零六年度年報中預測(第三十六及三十七頁)，截至二零零六年六月三十日之第一季度營業額，與去年同期之819,260,000港元相比，下跌8%至753,178,000港元；
- 經過了二零零五／零六年度之40%營業額增長，集團本年度之業務有所放緩，同時破記錄之營業額令銷售基數增大，以致本年度難以作出突破；
- 集團之營業額從一九九九／二零零零年度之661,887,000港元迅速遞增至二零零五／零六年度之3,592,741,000港元，董事會相信為著顧及所有利益關連人仕之利益，目前需要重新進入整固期以解決一些從快速增長過程中產生的問題；
- 雖然盈利因缺乏營運槓桿效益而下跌了11%，但我們為日後增長打下基礎，依然增加投放資金於人力資源及發展項目上，因而令營運開支上升11%；
- 由於低毛利率之電子專業代工業務佔總營業額之比例有所下降，故令整體毛利率得以穩定下來並維持於約10%：

	2006/07年度第一季 港元 (%)		2005/06年度第一季 港元 (%)	
五金塑膠業務	363,211,000	48	318,196,000	39
電子專業代工業務	389,967,000	52	501,064,000	61
合共	<u>753,178,000</u>	<u>100</u>	<u>819,260,000</u>	<u>100</u>

財務資源

淨銀行借貸比率從二零零六年三月三十一日之21%逐步再下降至二零零六年六月三十日之6%水平，由於集團給予客戶放帳期、營業額數字下跌或穩定等都將會減少對流動資金需求。惟當於二零零六年八月派發二零零五／零六年度之末期股息及到年末時產品陸續開始增加付運時，我們預計屆時淨銀行借貸比率將會上升至約30%之水平。

現時手持現金及銀行信貸額分別為355,348,000港元及1,088,000,000港元，我們有信心足以應付集團目前營運及固定投資之資金需要。

前景

1. 原設備產品製造商目前面對兩大問題，包括美國經濟不明朗及珠三角地區成本結構不斷上漲之困擾；
2. 雖然面對此等問題，我們仍然抱持審慎樂觀，並相信下半年度之表現會較上半年度為佳，同時我們趁整固期間落實措施以改善目前之競爭優勢；
3. 為顯示我們對未來前景之信心及新玉泉廠房第一期將於未來數月正式啟用，故我們將二零零六／零七年度之固定資產投資總預算從70,000,000港元上調至100,000,000港元；
4. 因為對固定資產開支的持續資金需求，我們將改變股息政策，將本公司股權持有人應佔溢利不少於50%作為股息之政策（「舊政策」）改為根據本公司股權持有人應佔溢利、現金流及資本性開支而決定派息之實際金額（「新政策」）。根據之前對公眾之承諾，我們現提出六個月前通知，即：
 - 二零零六年／零七年度之中期股息將按照「舊政策」，即將本公司股權持有人應佔溢利不少於50%作為股息；
 - 二零零六年／零七年度之末期股息及往後派發之股息政策將按照「新政策」，即根據本公司股權持有人應佔溢利、現金流及資本性開支而決定派息之實際金額。
5. 二零零六年七月份之營業額約為275,000,000港元（二零零五年七月份：280,000,000港元），然而這個未經審核之營業額數字並不足以反映截至二零零七年三月三十一日止之年度業績表現，請各投資者及股東在買賣本公司之股份時務須謹慎行事。

與個人投資者茶敘

接著之「與個人投資者茶敘」將於二零零六年九月二十三日（星期六）下午二時至四時假座九龍尖沙咀彌敦道二十號喜來登酒店四樓明廳II舉行。此茶敘亦為集團履行社會責任之一部份，所有到場參與人士均需直接捐助50港元予慈善機構，而集團亦會捐出相同總額（上限為10,000港元）。任何人士願意捐出100港元或以上，我們將會：

- 盡可能向相關慈善機構要求發出收據供退稅用途；及
- 最高捐款之首十名人士可無需通過抽籤程序（如需要），確保座位安排。

如投資者對上述活動有興趣，歡迎瀏覽本集團網頁 www.karrie.com.hk 索取更詳細資料，報名表格可於本集團網頁直接下載或於辦公時間內致電 2411-1142 索取。由於場地座位有限，所有出席茶敘之人仕必須事先獲確認登記，方可入座。

股息

董事不建議派發截至二零零六年六月三十日止三個月之第一季度股息（二零零五年六月三十日止三個月第一季度：無）。

帳目審閱

審核委員會已審閱本集團截至二零零六年六月三十日止三個月未經審核之業績。

購買、出售或贖回股份

本公司及其附屬公司在本季度內概無購買、出售或贖回本公司任何股份。

本公司股東及投資者請於買賣本公司股份時務須審慎行事。

於本公佈日期，本公司執行董事為何焯輝先生、何卓明先生、郭永堅先生、李樹琪先生及黃順鵬先生；以及獨立非執行董事為蘇偉俊先生、陳瑞森先生及方海城先生。

承董事會命
董事
李樹琪

香港，二零零六年九月十二日

* 謹供識別之用

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」